
UCHWAŁA NR II/5/2018
RADY GMINY PIASKI

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej .

Na podstawie art. 18 a.ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 79 Statutu Gminy Piaski (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2003r. Nr 25 poz. 440 z późń. zm.) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisje Rewizyjną w składzie:

1. Pani Beata Tyrakowska  - Zastępca Przewodniczącego Komisji

2. Pan Dariusz Naskręt  - Członek Komisji

3. Pani Hanna Powicka - Członek Komisji

4. Pani Maria Wesołek - Członek Komisji

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernard Dorsz

Id: 3DE0D8D2-2337-4902-BF9F-768FBE02F785. Uchwalony Strona 1




